
浙江树人大学科研项目自查情况

项目类型：横向课题

项目名称: 富阳市文曲生态农业开发公司软装饰设计方案及作品绘制

项目代码: 108000H6121499

项目负责人：郑桂玉
日期 凭单号 摘 要 收 入 支 出 当前余额 经办人

2013-05-16 记帐 745

提郑桂玉富阳文曲山庄软装饰设

计课题管理费 0.00 1800.00 -1800.00 朱小嫣

2013-05-16 记帐 745

收富阳市文曲生态农业开发郑桂

玉设计服务费 58252.43 0.00 56452.43 朱小嫣

2013-06-13 记帐 590

艺术郑桂玉横向科研缴城建税及

其他 0.00 209.71 56242.72 计财处

2013-06-25 记帐 1367 艺术郑桂玉横向报打的费 0.00 457.00 55785.72 姚雯吉

2013-06-25 记帐 1367 艺术郑桂玉横向报专用材料费 0.00 3199.00 52586.72 姚雯吉

2013-06-25 记帐 1367 艺术郑桂玉横向报餐费、礼品费 0.00 3892.00 48694.72 姚雯吉

2013-06-25 记帐 1367 艺术郑桂玉横向报印刷费 0.00 21845.00 26849.72 姚雯吉

2013-06-25 记帐 1367 艺术郑桂玉横向报培训费 0.00 5966.00 20883.72 姚雯吉

2013-07-03 记帐 316 艺术郑桂玉横向报校外采风费 0.00 7225.50 13658.22 刘波永

2013-07-03 记帐 316 艺术郑桂玉横向报餐费 0.00 431.00 13227.22 刘波永

2013-07-03 记帐 316 艺术郑桂玉横向付师生食堂餐费 0.00 820.00 12407.22 刘波永

2013-07-03 记帐 316 艺术郑桂玉横向报打的费 0.00 141.00 12266.22 刘波永

2013-07-03 记帐 316 艺术郑桂玉横向报外地打的费 0.00 28.00 12238.22 刘波永

2013-07-03 记帐 316 艺术郑桂玉横向付馨怡吧费用 0.00 622.00 11616.22 刘波永

2013-07-03 记帐 316 艺术郑桂玉横向报电脑维修费 0.00 499.00 11117.22 刘波永

2013-12-10 记帐 1386 艺术郑桂玉横向报汽油费 0.00 2000.00 9117.22 姚雯吉

2013-12-10 记帐 1386 艺术郑桂玉横向报餐费 0.00 1826.00 7291.22 姚雯吉

2013-12-10 记帐 1386 艺术郑桂玉横向报咨询费 0.00 1200.00 6091.22 姚雯吉

2013-12-10 记帐 1386 艺术郑桂玉横向报实验用材料 0.00 1563.40 4527.82 姚雯吉

2013-12-10 记帐 1386 艺术郑桂玉横向报资料费 0.00 210.00 4317.82 姚雯吉

2014-01-16 记帐 321

富阳市文曲生态农业开发郑桂玉

课题分配部门 0.00 1200.00 3117.82 朱小嫣

2014-01-16 记帐 321

富阳市文曲生态农业开发有限公

司郑桂玉课题 38834.95 0.00 41952.77 朱小嫣

2014-02-20 记帐 229

富阳市文曲生态农业开发郑桂玉

课题应缴税费 0.00 139.81 41812.96 计财处

2014-06-23 记帐 1583 艺术郑桂玉横向课题报差旅费 0.00 2203.00 39609.96 胡巧红

2014-06-23 记帐 1584 艺术郑桂玉横向报宣传费 0.00 7680.00 31929.96 胡巧红

2014-06-23 记帐 1584 艺术郑桂玉横向报实验用材料 0.00 1859.40 30070.56 胡巧红

2014-06-24 记帐 1723 艺术郑桂玉横向课题报差旅费 0.00 485.50 29585.06 全曙竹



2014-06-24 记帐 1724

艺术郑桂玉横向课题报美术用品

等材料 0.00 2300.00 27285.06 吴良勇

2014-06-24 记帐 1724

艺术郑桂玉横向课题报宣传费/杭

州拱墅亚东 0.00 3240.00 24045.06 吴良勇

2014-07-22 记帐 254 艺术郑桂玉横向课题报图书费 0.00 152.00 23893.06 李安

2014-07-22 记帐 254 艺术郑桂玉横向课题报邮电费 0.00 393.00 23500.06 李安

2014-07-22 记帐 257

艺术郑桂玉横向课题报科研劳务

费 0.00 3400.00 20100.06 胡巧红

2014-09-17 记帐 532 艺术郑桂玉横向课题报差旅费 0.00 1408.50 18691.56 李安

2014-09-17 记帐 534 艺术郑桂玉横向课题报差旅费 0.00 1408.50 17283.06 郑桂玉

2014-12-08 记帐 1345 艺术郑桂玉横向报宣传用品 0.00 1800.00 15483.06 郑桂玉

2014-12-22 记帐 3242 艺术郑桂玉横向报招待餐费 0.00 4892.40 10590.66 周丹阳

2014-12-29 记帐 3582 艺术郑桂玉横向报体育用品 0.00 228.90 10361.76 周丹阳

2014-12-29 记帐 3582 艺术郑桂玉横向报汽油费 0.00 1450.00 8911.76 周丹阳

2014-12-29 记帐 3582 艺术郑桂玉横向报材料费 0.00 700.00 8211.76 周丹阳

2014-12-29 记帐 3582 艺术郑桂玉横向报宣传费 0.00 900.00 7311.76 周丹阳

2014-12-29 记帐 3582 艺术郑桂玉横向报版面费 0.00 3000.00 4311.76 周丹阳

2014-12-29 记帐 3582 艺术郑桂玉横向报咨询费 0.00 100.20 4211.56 周丹阳

2014-12-29 记帐 3582 艺术郑桂玉横向报图书费 0.00 206.30 4005.26 周丹阳

合计 ------- ------- 97087.38 93082.12 4005.26 -------


